
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Білгород-Дністровський  економіко-правовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Полтавського  університету  економіки  і  торгівлі 

НАКАЗ
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «26» липня 2023 року №32-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білгород-Дністровський економіко-правовий 
фаховий коледж Полтавського університету економіки і торгівлі у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «26» липня 2023 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Ганна БОЙКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

УКРКООПОСВІТА

Білгород-Дністровський 
економіко-правовий 
фаховий коледж 
Полтавського 

університету економіки 
і торгівлі

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 32-к

071 Облік і оподаткування Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11726331 113697
7

Зубченко Дар`я Андріївна 53721256 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11737817 113697
7

Крівега Євгенія Олексіївна 53765314 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

3 11827129 113697
7

Мунтян Максим Миколайович 53757155 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 11714297 113697
7

Тесак Марія Романівна 52940855 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

5 11714899 113697
7

Юрковська Дар`я Іонівна 53721285 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

УКРКООПОСВІТА

Білгород-Дністровський 
економіко-правовий 
фаховий коледж 
Полтавського 

університету економіки 
і торгівлі

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 32-к

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11770481 113664
8

Бондар Микита Сергійович 53260004 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 11768748 113664
8

Верхоглядов Максим Олександрович 53765364 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

3



3 11678551 113664
8

Гетманченко Євгенія Вікторівна 53721027 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4 11794053 113664
8

Краснікова Єлизавета Олександрівна 53761164 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 11830917 113664
8

Маценко Валентина Іванівна 53762143 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

6 11764765 113664
8

Спуліна Альона Сергіївна 53765392 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 11785719 113664
8

Сурікова Анна Євгеніївна 52940755 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

8 11776207 113664
8

Христодорова Ельвіра Олександрівна 53737422 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

9 11880980 113664
8

Шандрук Анастасія Юріївна 53721261 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

10 11709292 113664
8

Шевченко Дар`я Володимирівна 53721143 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

11 11859267 113664
8

Штрахов Даніл Юрійович 53765231 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

УКРКООПОСВІТА

Білгород-Дністровський 
економіко-правовий 
фаховий коледж 
Полтавського 

університету економіки 
і торгівлі

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 32-к

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11692820 120511
4

Антонова Анастасія Романівна 53761436 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 11757613 120511
4

Бальман Софія Максимівна 53721389 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 11714986 120511
4

Бондаренко Анастасія Юріївна 53720963 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5



4 11784507 120511
4

Гарчу Катерина Іванівна 53740815 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 11751901 120511
4

Гетманченко Дарина Андріївна 53740695 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 11779940 120511
4

Глазова Юлія Костянтинівна 53740737 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 11722124 120511
4

Горшкова Христина Миколаївна 53761165 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 11757741 120511
4

Дам`ян Ксенія Андріївна 53762091 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 11686313 120511
4

Денькович Марія Ігорівна 53721068 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 11789486 120511
4

Дімов Михайло Анатолійович 53738902 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 11867552 120511
4

Дінтю Ксенія Георгіївна 53762009 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 11780371 120511
4

Догар Артем Дмитрович 53740184 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 11716924 120511
4

Донченко Таїсія Євгеніївна 53740686 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 11679891 120511
4

Єремія Катерина Анатоліївна 53720983 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 11863952 120511
4

Жулай Яна Юріївна 53740177 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6



16 11675556 120511
4

Ібріян Ірина Михайлівна 53763377 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 11862669 120511
4

Казаной Софія Андріївна 53721114 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 11705385 120511
4

Калєва Дар`я Дмитрівна 53762168 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 11836440 120511
4

Костенко Вікторія Миколаївна 53740705 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 11716091 120511
4

Котельник Анастасія Юріївна 53761303 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 11835373 120511
4

Малєцька Єлизавета Іванівна 53759597 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 11736536 120511
4

Опацький Валентин Сергійович 53763338 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 11742917 120511
4

Ротор Григорій Васильович 017831 CB 08.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

24 11687537 120511
4

Скала Юлія Сергіївна 53721290 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

25 11710634 120511
4

Сливинська Ельвіра Олександрівна 53721075 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

26 11679530 120511
4

Сорочан Іван Євгенійович 53761260 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

27 11863377 120511
4

Тімошенко Валерія Євгеніївна 52940660 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7



28 11758299 120511
4

Ткаченко Марія Михайлівна 53721164 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

29 11776526 120511
4

Удовенко Богдан Олександрович 53721002 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

30 11842542 120511
4

Хамурарь Максим Юрійович 53737414 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

31 11693568 120511
4

Хмілевська Кіра Романівна 53720957 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

32 11692243 120511
4

Цьока Дар`я Сергіївна 53761359 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

33 11701743 120511
4

Чернєв Руслан Петрович 53762054 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

34 11702964 120511
4

Шаповалов Ростислав Анатолійович 53732753 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

35 11676559 120511
4

Шумейко Дар`я Олегівна 53721016 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

36 11681661 120511
4

Яковенко Кирило Артемович 53721001 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

УКРКООПОСВІТА

Білгород-Дністровський 
економіко-правовий 
фаховий коледж 
Полтавського 

університету економіки 
і торгівлі

Додаток до наказу від «26»  липня 2023 року 
№ 32-к

181 Харчові технології Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11754247 120506
6

Балан Ірина Сергіївна 53761249 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

2 11738552 120506
6

Барков Павло Андрійович 53721267 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

3 11817006 120506
6

Бойко Богдан Євгенійович 53765312 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

9



4 11680147 120506
6

Вертелецький Іван Валерійович 53721160 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

5 11738379 120506
6

Герастовський Юрій Ігорович 53763322 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

6 11760597 120506
6

Делай Богдана Сергіївна 53721010 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

7 11810211 120506
6

Карачун Артур Васильович 53720973 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

8 11828106 120506
6

Козлова Єлизавета Олегівна 53721406 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

9 11693246 120506
6

Комісаренко Ірина Олегівна 53765361 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

10 11793746 120506
6

Корженко Аліна Дем`янівна 53721280 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

11 11739954 120506
6

Кушніренко Єгор Олексійович 53721295 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

12 11786095 120506
6

Лавриненко Поліна Валеріївна 53721439 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

13 11716579 120506
6

Нертик Євгенія Ігорівна 53762978 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

14 11730990 120506
6

Погорелов Даниіл Сергійович 53721021 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

15 11699372 120506
6

Радєва Ірина Іванівна 53765349 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

10



16 11722180 120506
6

Ребедєв Максим Дмитрович 53720994 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

17 11720016 120506
6

Сіроштан Даниїл Григорович 53984704 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

11


